
 
     RADA I ZARZĄD 

                                  DZIELNICY V 

                                  KROWODRZA 

 

 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.12.2015   Uchwała Nr XII/90/2015 

   Rady Dzielnicy V Krowodrza 

   z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w związku z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy V Krowodrza  na 

rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę V Krowodrza 

do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy V Krowodrza. Progi 

wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota 1 358 333zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 99 500 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  kwota 

maksymalna 38 810 zł,  

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 38 810 zł 

 



 
     RADA I ZARZĄD 

                                  DZIELNICY V 

                                  KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 



  
            RADA I ZARZĄD 

              DZIELNICY V 

              KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 
Załącznik do uchwały Nr XII/90/2015 

Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 14 lipca 2015 r.  

 

 
NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 328 000 

ZŁ 

  

1. Remont kapitalny elewacji wraz z wymianą instalacji elektrycznych, wykonaniem izolacji fundamentów wraz z przełożeniem 

opaski, wymianą obróbek blacharskich oraz rynien i rur spustowych, gzymsów, wymianą pozostałej stolarki okiennej z zastosowaniem 

nawiewników– Gimnazjum Nr 16 (ul. Konarskiego 2) 

ZEO 100 000 zł 

2. Budowa wyjścia ewakuacyjnego w Gimnazjum Nr 16 (ul. Konarskiego 2) ZEO 15 000 zł 

3. Budowa odwodnienia boiska oraz systemu odprowadzenia wód opadowych z dachu budynku szkoły - Gimnazjum Nr 17 (ul. 

Litewska 34) 
ZEO 120 000 zł 

4. Remont kotłowni wraz z wymianą kotła c.o. w Przedszkolu Nr 75 (ul. Grottgera 28) ZEO 70 000 zł 

5. Wymiana drzwi w Przedszkolu nr 13 (ul. Budryka 2) ZEO 4 000 zł 

6. Żłobek Nr 14 (ul. Sienkiewicza 24) - dofinansowanie wykonania projektu budowlanego dachu wraz z uzgodnieniami (konserwator 

zabytków) i uzyskaniem pozwolenia na budowę 
Żłobek Nr 14 10 000 zł 

7. Żłobek Nr 2 (ul. Piastowska 47) - malowanie pomieszczeń pralni żłobka Żłobek Nr 2 1 000 zł 

8. Żłobek Nr 18 (ul. Mazowiecka 30a) - wymiana starej stolarki drzwiowej wraz z ościeżnicami Żłobek Nr 18 8 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW - 45 000 - ZŁ 

  

1. Budowa, modernizacja i prace remontowe zieleńców i skwerów ZIKiT 30 000 zł 

2. Montaż i remont elementów małej architektury ZIKiT 15 000 zł 



  
            RADA I ZARZĄD 

              DZIELNICY V 

              KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 1 186 356 ZŁ   

1. Przebudowa ul. Szymanowskiego ZIKiT 673 940 zł 

2. Remonty chodników na terenie Dzielnicy V Krowodrza: 

a) ul. Odrowąża i Składowa  

b) ul. Lubelska od ul. Śląskiej do nr 27 – strona nieparzysta  

c) Al. Kijowska od Młynówki Królewskiej do ul. Mazowieckiej - strona parzysta (kontynuacja)  

d) ul. Wrocławska od ul. Poznańskiej do ul. Oboźnej  

e) ul. Lea od ul. Nowowiejskiej do ul. Konarskiego – strona nieparzysta  

f) ul. Prądnicka od ul. Wrocławskiej w kierunku ul. Zbożowej do końca budynku nr 12  

g) ul. Kijowska od ul. Wrocławskiej do przystanku autobusowego „Mazowiecka” – strona parzysta  

ZIKiT 

 

 

 

 

512 416 zł 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ -  

  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE – 73 500 ZŁ   

1. Piknik Krowoderski  MDK Dom Harcerza 19 000 zł 

2. Piknik „25-lecie Dzielnic” MDK Dom Harcerza 5 000 zł 

3. Konkurs pięknego słowa „Mój Kraków” ZSO Nr 51 2 000 zł 

4. Organizacja wymiany uczniowskiej w ramach współpracy ze szkołami włoskimi IX LO 3 000 zł 

5. Organizacja kontaktów uczniów w ramach współpracy ze szkołami lwowskimi wraz ze sprawozdaniem dla Rady Dzielnicy V 

Krowodrza 
VII LO 3 000 zł 

6. Organizacja dzielnicowego turnieju siatkówki i zakup nagród ZSOI Nr 1 1 250 zł 

7. Zakup nagród na konkursy sportowe  MDK Dom Harcerza 2 000 zł 

8. Organizacja dzielnicowego turnieju koszykówki i zakup nagród ZSO Nr 51 1 250 zł 

9. Akcja Zima Dworek Białoprądnicki 

„Paleta” 

1 500 zł 

10. Akcja Lato Dworek Białoprądnicki 

„Paleta” 

1 500 zł 



  
            RADA I ZARZĄD 

              DZIELNICY V 

              KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

11. Akcja „Aktywna i zdrowa Krowodrza” MDK Dom Harcerza 3 500 zł 

12. Szkolenia dla młodzieży z zakresu udzielania pierwszej pomocy i reagowania wobec zagrożeń kryzysowych MDK Dom Harcerza 10 000 zł 

13. Warsztaty dla seniorów MDK Dom Harcerza 1 500 zł 

14. Poranki teatralne dla dzieci MDK Dom Harcerza 5 000 zł 

15. Organizacja cyklu koncertów MDK Dom Harcerza 5 000 zł 

16. Konkurs piosenki dziecięcej „Debiuty 2016” MDK Dom Harcerza 1 000 zł 

17. Konkurs piosenki anglojęzycznej MDK Dom Harcerza 1 000 zł 

18. Cykl konkursów plastycznych MDK Dom Harcerza 2 000 zł 

19. Dofinasowanie do wyjazdów pracowni modelarskiej na zawody MDK Dom Harcerza 2 000 zł 

20. Dofinansowanie do „lata i zimy w mieście 2016” MDK Dom Harcerza 3 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

- 29 000 ZŁ 

  

1. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V Krowodrza wg wskazań Dzielnicy (Zespół "Bezpieczny Kraków") SMMK/OC 5 000 zł 

2. Zakup nagród i organizacja działań profilaktycznych SMMK 2 000 zł 

3. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V Krowodrza wg wskazań Dzielnicy - Straż Miejska (dodatkowe patrole) Straż Miejska Oddział 

II Krowodrza 

10 000 zł 

4. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V Krowodrza wg wskazań Dzielnicy – Policja (dodatkowe patrole) OC 10 000 zł 

5. Zakup materiałów profilaktycznych dla uczestników zajęć organizowanych przez Straż Miejską SMMK 2 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – 99 500 ZŁ   

1. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Straży Miejskiej przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na terenie 

Krakowa (w tym Dzielnicy V Krowodrza) 
SMMK 10 000 zł 

2. Dofinansowanie zajęć hipoterapii i rehabilitacji ruchowej dla dzieci z terenu Dzielnicy V Krowodrza MDK Dom Harcerza 25 000 zł 

3. Dofinansowanie do obozu hipoterapeutycznego dla dzieci i młodzieży MDK Dom Harcerza 5 000 zł 



  
            RADA I ZARZĄD 

              DZIELNICY V 

              KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

4. Dofinansowanie organizacji IX edycji konkursu plastycznego „O czym marzę gdy zamykam oczy” ZSOI Nr 1 3 000 zł 

5. Dofinansowanie organizacji VIII edycji integracyjnej olimpiady sportowej – paraolimpiady ZSOI Nr 1 3 000 zł 

6. Zakup sprzętu do pracy z dziećmi metodą Warnkego (sprzęt - dwustanowiskowy trener, testy diagnozy i terapii) dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1 z al. Kijowskiej 3 w Krakowie 
ZSOI Nr 1 16 000 zł 

7. Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 w Krakowie) - wymiana drzwi wewnętrznych do klas (drzwi dostosowane do osób 

na wózkach inwalidzkich) 
ZSS Nr 4 20 000 zł 

8. Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 w Krakowie) - zakup urządzeń przeznaczonych do ćwiczeń przez osoby 

niepełnosprawne tzw. "siłownia zewnętrzna" 
ZSS Nr 4 15 000 zł 

9. Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 w Krakowie) - zakup nagród na małopolski miting pływacki dla dzieci 

niepełnosprawnych 
ZSS Nr 4 1 000 zł 

10. Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 w Krakowie) - zakup nagród na przegląd jasełkowy szkół i placówek specjalnych ZSS Nr 4 1 500 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ –   

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 51 500 ZŁ 

  

1. Zakup przyborów i podręczników dla dzieci z rodzin zamieszkałych na terenie Dzielnicy V Krowodrza wg przepisów o pomocy 

społecznej 
MOPS Filia Nr 7 9 000 zł 

2. Pokrycie kosztów ogrzewania dla mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza potrzebujących pomocy MOPS Filia Nr 7 15 000 zł 

3. Zakup leków dla osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych będących pod opieką MOPS Filia Nr 7 MOPS Filia Nr 7 6 000 zł 

4. Akcja informacyjno-edukacyjna wraz z warsztatami z zakresu przeciwdziałania przemocy skierowana do wspierających 

rodziny/osoby z problemem przemocy 
MOPS Filia Nr 7 2 500 zł 

5. Spotkanie integracyjne wigilijne dla mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza będących pod opieką MOPS Filia Nr 7 MOPS Filia Nr 7 2 000 zł 

6. Spotkanie integracyjne dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza będących pod opieka MOPS Filia Nr 7 MOPS Filia Nr 7 2 000 zł 

7. Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym MOPS Filia Nr 7 2 500 zł 

8. Gimnazjum Nr 16 dofinansowanie projektu „Mocni bez Przemocy” ZEO/Gimnazjum Nr 16 2 000 zł 

9. Muzeum Historii Fotografii – renowacja drzwi wejściowych do Muzeum MHF 6 000 zł 



  
            RADA I ZARZĄD 

              DZIELNICY V 

              KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

10. Dofinansowanie uroczystości patriotycznych MHMK 500 zł 

11. Dzień Seniora MDK Dom Harcerza 4 000 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

– 1 000 ZŁ 

  

1.Dofinansowanie projektu „Uczeń – Obywatel” Centrum Młodzieży im. 

H. Jordana 

1 000 zł 

K) INFORMACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY- 38 810 ZŁ   

1. Druk gazetki  BR 21 010 zł 

2. Redakcja gazetki Rady Dzielnicy  BR 13 000 zł 

3. Redagowanie i modernizacja strony internetowej Rady Dzielnicy BR 4 800 zł 

   

Obsługa administracyjno – biurowa Rady i Zarządu  OU 37 810 zł 

Par.4300 – remont pomieszczeń biura   

Budżet Obywatelski 2016 -  Rewitalizacja Parku Krakowskiego odnowa małej architektury –zadanie wieloletnie (2015-2016)  ZIKiT 30 000 zł 

Budżet Obywatelski 2016 -  kwota nierozdysponowana MOWIS 20 000 zł 

SUMA:  1940476 zł 

 

 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 


